
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

土木工事等積算システム運用支援業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年4月1日
東芝デジタルソリューションズ（株）
（神奈川県川崎市幸区堀川町）

7010401052137 一般競争入札 － 12,051,600 - -

土木工事等積算システム登録単価作成業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年4月1日
（一財）建設物価調査会
（東京都中央区日本橋大伝馬町）

6010005018675 一般競争入札 － 15,400,000 - -

広報誌編集・印刷等業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年4月1日
（株）正文社印刷所
（広島県福山市三吉町南）

4240001031058 一般競争入札 － 3,463,680 - -

業務概要２０２１編集・印刷等業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年4月1日
（株）アサヒコミュニケーションズ
（埼玉県鴻巣市本町）

2030001061623 一般競争入札 － 719,950 - -

固定資産管理システム等運用支援業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年4月1日
（株）日立システムズ
（東京都品川区大崎）

6010701025710 一般競争入札 － 5,269,000 - -

令和3年度柳瀬ダム電気通信設備保守業務
分任契約職　総合技術センター所長
高橋陽一
（埼玉県さいたま市桜区）

令和3年4月7日
（株）アクアテルス四国支店
（香川県高松市中央町）

2030001010423 一般競争入札 － 18,700,000 - -

土木関係図面等作成外業務
分任契約職　総合技術センター所長
高橋陽一
（埼玉県さいたま市桜区）

令和3年4月1日
（株）ＪＲ東日本パーソネルサービス
（東京都新宿区西新宿）

9011101063315 一般競争入札 － 36,703,656 - 単価契約

柳瀬ダム庁舎清掃外業務
分任契約職　総合技術センター所長
高橋陽一
（埼玉県さいたま市桜区）

令和3年4月1日
（株）アクアテルス四国支店
（香川県高松市中央町）

2030001010423 一般競争入札 － 4,950,000 - -

柳瀬ダム庁舎管理等業務
分任契約職　総合技術センター所長
高橋陽一
（埼玉県さいたま市桜区）

令和3年4月1日
（株）アクアテルス四国支店
（香川県高松市中央町）

2030001010423 一般競争入札 － 9,174,000 - -

自動車賃貸借（小型貨物自動車）
分任契約職　総合技術センター所長
高橋陽一
（埼玉県さいたま市桜区）

令和3年4月1日
日立キャピタルオートリース(株)
（東京都港区西新橋）

9010401023623
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 1,960,200 - -

自動車賃貸借（乗用ワゴン自動車）
分任契約職　総合技術センター所長
高橋陽一
（埼玉県さいたま市桜区）

令和3年4月1日
日立キャピタルオートリース(株)
（東京都港区西新橋）

9010401023623 一般競争入札 － 2,811,600 - -



下久保ダム水質観測設備保守業務
分任契約職　下久保ダム管理所長　石
橋一恭
（埼玉県児玉郡神川町）

令和3年4月1日
（有）タイプエス
（群馬県前橋市荒牧町）

8070002007459 一般競争入札 － 8,580,000 - -

奥利根湖湖面巡視業務
分任契約職　沼田総合管理所長　中島
宏幸
（群馬県沼田市上原町）

令和3年4月12日
利根漁業（同）
（群馬県沼田市西倉内町）

6070005006955 一般競争入札 － 8,580,000 - -

灯油購入に係る単価契約
分任契約職　沼田総合管理所長　中島
宏幸
（群馬県沼田市上原町）

令和3年4月15日
（株）サンワ
（群馬県前橋市元総社町）

9070001001453 一般競争入札 － 5,359,200 - 単価契約

消防設備外点検業務
分任契約職　沼田総合管理所長　中島
宏幸
（群馬県沼田市上原町）

令和3年4月12日
反町工業（株）
（群馬県沼田市上原町）

7070001022955 一般競争入札 － 6,365,700 - -

空調設備点検業務
分任契約職　沼田総合管理所長　中島
宏幸
（群馬県沼田市上原町）

令和3年4月12日
（株）たけのうち電器
（群馬県沼田市上原町）

8070001022970 一般競争入札 － 7,645,000 - -

千葉用水施設天井クレーン点検業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和3年4月15日
雄和工業機械（株）
（東京都墨田区太平）

9010601016484 一般競争入札 － 8,239,000 - -

基幹線水路その１流量計保守業務
分任契約職　利根導水総合事業所長
安藤昌文
（埼玉県行田市大字須加）

令和3年4月1日
（有）タイプエス
（群馬県前橋市荒牧町）

807002007459 一般競争入札 － 1,870,000 - -

群馬用水ポンプ設備点検整備業務
分任契約職　群馬用水管理所長　土田
百合子
（群馬県前橋市古市町）

令和3年4月6日
コーエィ（株）
（群馬県前橋市上小出町）

2070001001170
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 39,600,000 - -

草木ダム水質保全設備外点検・整備業務
分任契約職　草木ダム管理所長　荒川
敏之（群馬県みどり市東町座間）

令和3年4月8日
ノダック（株）
（埼玉県さいたま市南区文蔵）

1120901030611 一般競争入札 － 4,400,000 - -

草木ダム水質自動観測設備等保守業務
分任契約職　草木ダム管理所長　荒川
敏之（群馬県みどり市東町座間）

令和3年4月28日
（株）クレスト
（東京都千代田区神田神保町）

8010001128823 一般競争入札 － 27,687,000 - -

登記業務（表示に関する登記）
分任契約職　思川開発建設所長　竜澤
宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和3年4月1日
土地家屋調査士法人コクド
（大阪府寝屋川市木田町）

6120005014424 一般競争入札 － 5,427,081 - -

登記業務（権利に関する登記）
分任契約職　思川開発建設所長　竜澤
宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和3年4月1日
（一社）栃木県公共嘱託登記司法書士
協会
（栃木県宇都宮市幸町）

8060005001105 一般競争入札 － 2,166,780 - -



自動車燃料等の供給単価契約
分任契約職　思川開発建設所長　竜澤
宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和3年4月1日
粟野合同運輸（株）
（栃木県鹿沼市口粟野）

6060001010689 一般競争入札 － 1,833,480 - 単価契約

新附洲閘門機場ポンプ設備点検整備業務
分任契約職　利根下流総合管理所長
小島幸康
（茨城県稲敷市上之島）

令和3年4月2日
新菱工業（株）
（東京都千代田区神田多町）

5010001119107
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 70,400,000 - -

新利根河口水閘門機場ポンプ設備点検整備業務
分任契約職　利根下流総合管理所長
小島幸康
（茨城県稲敷市上之島）

令和3年4月2日
（株）荏原製作所　東京支社
（東京都大田区羽田旭町）

1010801001748
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 23,650,000 - -

中部管内弥富揚水機場外ポンプ設備点検業務
分任契約職　中部支社長　坪井浩二
（愛知県名古屋市中区三の丸）

令和3年4月1日
（株）荏原製作所
（愛知県名古屋市西区菊井）

1010801001748
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 72,600,000 - -

ポンプ設備点検・整備業務
分任契約職　愛知用水総合管理所長
笠井泰孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和3年4月1日
（株）ヤマテック
（京都府舞鶴市吉坂寺屋敷）

2130001044139
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 33,000,000 - -

水門設備外点検・整備業務
分任契約職　愛知用水総合管理所長
笠井泰孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和3年4月1日
（株）ヤマテック
（京都府舞鶴市吉坂寺屋敷）

2130001044139
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 28,600,000 - -

振草頭首工操作室で使用する低圧電気
分任契約職　豊川用水総合事業部長
木下　昌樹
（愛知県豊橋市今橋町）

令和3年4月1日
リエスパワーネクスト（株）
（東京都豊島区東池袋）

3013301039380 一般競争入札 － 1,097,247 - -

豊川用水管内情報システム運用管理業務
分任契約職　豊川用水総合事業部長
木下　昌樹
（愛知県豊橋市今橋町）

令和3年4月1日
（株）メディア・クラフト
（愛知県名古屋市中区丸の内）

6180001065671 一般競争入札 － 9,339,000 - -

登記業務（表示に関する登記）
分任契約職　豊川用水総合事業部長
木下　昌樹
（愛知県豊橋市今橋町）

令和3年4月1日
土地家屋調査士法人コクド
（大阪府寝屋川市木田）

6120005014424 一般競争入札 － 4,992,961 - -

登記業務（権利に関する登記）
分任契約職　豊川用水総合事業部長
木下　昌樹
（愛知県豊橋市今橋町）

令和3年4月1日
（公社）愛知県公共嘱託登記司法書士
協会
（愛知県名古屋市熱田区新尾頭）

 1180005005026 一般競争入札 － 682,429 - -

文具等単価契約
分任契約職　豊川用水総合事業部長
木下　昌樹
（愛知県豊橋市今橋町）

令和3年4月21日
（株）イクモ
（愛知県豊橋市南旭町）

6180301005055 一般競争入札 － 3,524,350 - 単価契約

土木工事材料単価等実態調査業務
分任契約職　豊川用水総合事業部長
木下　昌樹
（愛知県豊橋市今橋町）

令和3年4月26日
（株）新日
（愛知県名古屋市中川区山王）

 1180001019673 一般競争入札 － 16,626,500 - 単価契約



阿木川ダム管理所外清掃業務
分任契約職　阿木川ダム管理所長　武
田浩一
（岐阜県恵那市東野字花無山）

令和3年4月1日
岐阜ビル管理（株）
（岐阜県岐阜市桜木町）

2200001001470 一般競争入札 － 2,057,000 - -

自動車等燃料等購入（単価契約）
分任契約職　徳山ダム管理所長　森合
正人
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和3年4月1日
岐西興産（株）
（岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺）

5200001015947 一般競争入札 － 1,846,115 - 単価契約

姉川地区外刈草等処分業務
分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　田野弘明
（滋賀県大津市堅田）

令和3年4月1日
（株）エスケイカンポスト
（滋賀県長浜市泉町）

7160001007550 一般競争入札 － 4,347,200 - 単価契約

表示登記に関する業務
分任契約職　川上ダム建設所長　津久
井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和3年4月1日
土地家屋調査士法人ＭＫＳ登記事務
所
（奈良県宇陀市大宇陀下竹）

5150005008176 一般競争入札 － 3,835,755 - 単価契約

池田合同庁舎自家用電気工作物保守業務
分任契約職　池田総合管理所長　松尾
誠
（徳島県三好市池田町）

令和3年4月1日
シンフォニアエンジニアリング（株）四国
営業所
（香川県高松市天神前）

2190001006711 一般競争入札 － 4,213,000 - -

筑後川局管内システム運用管理業務
分任契約職　筑後川局長　佐近裕之
（福岡県久留米市東町）

令和3年4月1日
（株）エスエスイー
（東京都品川区東五反田）

6010701001439 一般競争入札 － 9,350,000 - -

筑後川局一般事務補助業務
分任契約職　筑後川局長　佐近裕之
（福岡県久留米市東町）

令和3年4月1日
（株）ケー・デー・シー
（東京都港区虎ノ門）

3010401097680 一般競争入札 － 15,495,480 - 単価契約

登記業務（表示に関する登記）
分任契約職　福岡導水事業所長　羽田
野義勝
（福岡県久留米市高野）

令和3年4月1日
（一社）福岡市公共嘱託登記土地家屋
調査士協会
（福岡県福岡市中央区舞鶴）

8290005014190 一般競争入札 － 2,187,768 - -


